Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   11   »   октября   2023 г.                                                                                       № 1582/НПА

г. Советский

О внесении изменения в постановление администрации Советского района
от 06.04.2022 № 935/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 25.02.2020
№ 314/НПА «О Порядке определения платы за оказание услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Советского района для граждан и юридических лиц»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 06.04.2022
№ 935/НПА «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Родничок»
г. Советский»» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района

               Е.И. Буренков
Приложение
к постановлению

администрации Советского района

от 11.10.2023 № 1582/НПА
«Приложение
к постановлению
администрации Советского района

от 06.04.2022 № 935/НПА
Цены на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад «Родничок» г. Советский»

	№

п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Количество занятий в месяц
	Общая продолжительность занятий

в месяц (час.)
	Цена за 1 занятие без НДС (руб.)

	1.
	Кружок по рисованию «Волшебная кисточка»
	1 занимающийся в группе из 15 человек
	4
	4
	100,00

	1 занимающийся в группе из 14 человек
	4
	4
	105,00

	1 занимающийся в группе из 13 человек
	4
	4
	110,00

	1 занимающийся в группе из 12 человек
	4
	4
	116,00

	1 занимающийся в группе из 11 человек
	4
	4
	124,00

	1 занимающийся в группе из 10 человек
	4
	4
	134,00

	2.
	Кружок по физическому воспитанию «Здоровячок»
	1 занимающийся в группе из 15 человек
	4
	4
	120,00

	1 занимающийся в группе из 14 человек
	4
	4
	125,00

	1 занимающийся в группе из 13 человек
	4
	4
	130,00

	1 занимающийся в группе из 12 человек
	4
	4
	137,00

	1 занимающийся в группе из 11 человек
	4
	4
	144,00

	1 занимающийся в группе из 10 человек
	4
	4
	154,00

	3.
	Кружок по моделированию «ТИКО–мастера»
	1 занимающийся в группе из 15 человек
	4
	4
	113,00

	1 занимающийся в группе из 14 человек
	4
	4
	117,00

	1 занимающийся в группе из 13 человек
	4
	4
	123,00

	1 занимающийся в группе из 12 человек
	4
	4
	129,00

	1 занимающийся в группе из 11 человек
	4
	4
	136,00

	1 занимающийся в группе из 10 человек
	4
	4
	145,00

	4.
	Кружок по ручному труду «Юные мастера»
	1 занимающийся в группе из 15 человек
	4
	4
	111,00

	1 занимающийся в группе из 14 человек
	4
	4
	116,00

	1 занимающийся в группе из 13 человек
	4
	4
	121,00

	1 занимающийся в группе из 12 человек
	4
	4
	127,00

	1 занимающийся в группе из 11 человек
	4
	4
	135,00

	1 занимающийся в группе из 10 человек
	4
	4
	144,00

	5.
	Кружок «Подготовка к школе»
	1 занимающийся в группе из 15 человек
	4
	4
	145,00

	1 занимающийся в группе из 14 человек
	4
	4
	150,00

	1 занимающийся в группе из 13 человек
	4
	4
	156,00

	1 занимающийся в группе из 12 человек
	4
	4
	163,00

	1 занимающийся в группе из 11 человек
	4
	4
	171,00

	1 занимающийся в группе из 10 человек
	4
	4
	181,00

	6.
	Кружок «Юный шахматист»
	1 занимающийся в группе из 15 человек
	4
	4
	106,00

	1 занимающийся в группе из 14 человек
	4
	4
	112,00

	1 занимающийся в группе из 13 человек
	4
	4
	118,00

	1 занимающийся в группе из 12 человек
	4
	4
	126,00

	1 занимающийся в группе из 11 человек
	4
	4
	134,00

	1 занимающийся в группе из 10 человек
	4
	4
	145,00

	7.
	Индивидуальные занятия с учителем-логопедом
	1 занимающийся
	4
	4
	200,00

»